
SERVICES 360 – darbspējas maksimāla palielināšana

 

Pilns remonta un apkopes segums, kā arī digitālo rīku 
un pārskatu komplekts

Segums visām svarīgākajām remonta un apkopes vajadzībām. Darbojas ar 
mūsu digitālajiem rīkiem un pakalpojumiem, kuru pamatā ir elastīgās apkopes 
ar papildu segumu gan spēka piedziņas, gan šasijas un kabīnes remontam. 
Tas viss ar ātru atbildi, lielisku rezerves daļu pieejamību un, protams, ar Scania 
Assistance konsultantu pieejamību 24/7 tikai viena zvana attālumā.

Services 360 Full pakotne ar visām apkopēm un remontu mūsu plašā servisa 
tīkla rokās varētu būt jums piemērotākais risinājums, ja jūsu galvenais fokuss 
ir uz transporta loģistiku nevis rūpēm, lai jūsu autoparks būtu spējīgs pildīt 
loģistikas vajadzības.

FULL
SERVICES 360



Katrai iespējamībai

SERVICES 360 – darbspējas maksimāla palielināšana

Vai meklējat kaut ko vairāk pielāgotu?
Runājot par segumu neparedzētiem gadījumiem, 
jums, protams, kaut kur ir jānovelk robeža. Tas 
nozīmē, ka tas, ko mēs saucam par pilnu komplektu, 
dažiem var būt pārāk izvērsts piedāvājums, savukārt 
citiem ar to var nepietikt. Tāpēc Services 360 
pilno pakotni var pielāgot tieši jūsu vajadzībām 
ar papildinājumiem un opcijām, piemēram, 
evakuācijas pakalpojumiem un prioritārā remonta 
pakalpojumu MAX24. Ja jums ir kādi jautājumi par 
jūsu uzņēmumam piemērotāko pakotni, sazinieties ar 
mums, un mēs kopā izdomāsim ideālo risinājumu.

Labākais remonts ir tāds, kas jums nav jāveic 
pašam, un pareizi plānota apkope var būt 
galvenais priekšnoteikums, lai jau priekšlaicīgi 
novērstu daudzu komponentu atteices. 
Pateicoties elastīgo apkopju plāniem, kas iekļauti 
visās mūsu pakotnēs un tiek veidoti uz katra 
transportlīdzekļa ekspluatācijas datu bāzes, 
varat būt pārliecināti, ka jūsu transportlīdzekļi 
vienmēr tiks rūpīgi uzturēti un visa veida 
problēmas – novērstas. Ar papildus pievienotu 
šasijas un kabīnes, kā arī spēka piedziņas 
remonta segumu mūsu darbnīcas visā Eiropā 
ir gatavas novērst jebkuras atteices, kas var 
ietekmēt jūsu uzņēmuma darbību. Ja vēlaties vēl 
plašāku segumu, kā opcija mums ir Pro pakotne, 
kurā ietilpst profilaktisks remonts un proaktīva 
detaļu nomaiņa, ko nodrošina dati par vairāk 
nekā pusmiljonu savienotu kravas automašīnu un 
mākslīgā intelekta veikta datu analīze.

Iekļautie pakalpojumi:
• Kontroles pakotne
• Elastīgās apkopes
• Spēka piedziņas remonts
• Šasijas un kabīnes remonts


